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ASUNTO:    Acuerdo aprobación relación definitiva aspirantes    admitidos/excluidos y baremo provisional  
procedimiento público selección TE Hellín V 

 
Dña Mª Carmen Rodríguez Rodríguez, Concejala Delegada de Servicios Generales (Interior), Personal y 
Sanidad del Excmo. Ayuntamiento de Hellín, ha tenido a bien dictar la siguiente RESOLUCIÓN: 

 
Por Resoluciones   de la Concejalía Delegada de Servicios Generales (Interior), Personal y Sanidad núms. 
641 y 642 de fecha 14 de marzo de 2018, fueron aprobadas las convocatorias pública y las bases para la  
selección  de un director, un monitor especialista en catering, un auxiliar admvo. y diez alumnos-
trabajadores para el Taller de Empleo “HELLIN V. Operaciónes básicas de Catering” promovido por el 
Ayuntamiento de Hellín. 

 
Por Resolución   de la Concejalía Delegada de Servicios Generales (Interior), Personal y Sanidad núm. 
828, de 17/04/2018, fue aprobada la relación provisional de aspirantes admitidos y excluídos en dicho 
procedimiento selectivo.  
 
Finalizado el 24 de abril  de 2018 el plazo de presentación de reclamaciones, vista el Acta de la Comisión 
Mixta de Selección reunida el 25/04/2018, de conformidad con lo dispuesto en las bases de la 
convocatoria,  y haciendo uso de las competencias en materia de personal tengo delegadas por 
Resolución de la Alcaldía número 1560 de 19/06/2015, rectificada mediante Resolución de la Alcaldía 
número 1577 de  22 de junio de 2015, HE RESUELTO: 

 
Primero.- Aprobar la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos, que queda establecida de 
la siguiente forma: 

 

DIRECTOR/A: 

Aspirantes admitidos: 
 

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE 

1 52753611Y BRAVO JIMENEZ, INMACULADA 

2 06230773G CABAÑAS RUIZ, EVA MARIA 

3 74516453H CANO CARRASCO, LOURDES 

4 10884689P COMBARROS LOPEZ, Mª ANGELES 

5 46533875E CUADROS GARCÍA, MANUEL 

6 05195471R CUERDA CUERDA, DIMAS 

7 44385392S FIDEU MARTINEZ, ANA DOLORES 

8 47065104C FITO ROIG, ROSARIO 

9 44377794F GALINDO GIRON, ANGELES RUS 

10 05145559E GARCIA PALOMARES, MANUEL 

11 47398160J GONZALEZ MAESTRO, AURORA 

12 16605373V IBAÑEZ MORENO, ELISABET 

13 53149436R LOPEZ SANCHEZ, PILAR 

14 47099167C MARCOS MARTINEZ, Mª ROSA 

15 07546095W MARTIN SANCHEZ, FERNANDO 

16 44387328L MEDRANO SARRION, Mª JESUS 

17 29047297E MIRA ALBERT, JOSE LUIS 

18 05157775W MOLINA CANTOS, RAFAEL 

19 04592620A PEINADO ANTON, JOSE MARIA 

19 53146425A RODRIGUEZ FERNANDEZ, Mª INMACULADA 

20 05154852T SAEZ OCHOA, BARTOLOMÉ 

21 05907337V SANCHEZ FERNANDEZ, FRANCISCO JOSE 

22 05167729C SERNA LOPEZ, JOSE LUIS 

23 74520087H TEBAR MARTINEZ, ROCIO 

24 70510307N VALDES GRANDE, JESUS GONZALO 
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25 53140885Y VIZCAINO BLEDA, PEDRO 
 
 

Aspirantes excluidos: 
 

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE CAUSA 

1 51374874G DIAZ GONZALEZ, JULIA 1 

2 05131556A MEDINA TERUEL, JOSE ALFONSO 1 

3 04615716F PACHECO VILLEGAS, ANA BELEN 1 

4 52380655Q PLIEGO ROMERO, Mª CARMEN 1 

5 21690999K SERRANO GONZALEZ, SAUL 1 
 

 

MONITOR/A: 
Aspirantes admitidos:  

 

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE 

1 47092900D ARAQUE RUIZ, SONIA 

2 53140885Y VIZCAINO BLEDA, PEDRO 

 

Aspirantes excluidos:  
 

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE CAUSA 

1 21663007C SOLER ALBORS, VICENTE 1,2,3 
 

 

AUXILIAR ADMINISTRATIVO: 

Aspirantes admitidos: 
 

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE 

1 44398091H ALARCON GONZALEZ, AMPARO 

2 05157264C BORRELL PANDURO, IRENE 

3 7248521W CASADO GONZALEZ, ROCIO 

4 53147004F CERDAN CIFUENTES, VIRGINIA 

5 53144091S DIAZ CALLEJAS, Mª DOLORES 

6 52751325C DIAZ RODENAS, Mª SOLEDAD 

7 47091290D FERNANDEZ GARCIA, FRANCISCA 

8 77576077K FERNANDEZ RODRIGUEZ, ALMUDENA 

9 44385392S FIDEU MARTINEZ, ANA DOLORES 

10 53140069H GARCIA SORIA, IRENE 

11 52751399W GONZALEZ CALLEJAS, Mª GLORIA 

12 53141672B GONZALEZ MONTE, Mª DOLORES 

13 53140287Y GONZALEZ SANCHEZ, Mª TERESA 

14 77576352C GUTIERREZ MARTINEZ, ALMUDENA 

15 53140762K INIESTA DIAZ, ESPERANZA 

16 53149291V JIMENEZ GONZALEZ, Mª DOLORES 

17 52750547R LARA BOLARIN, Mª TERESA 

18 07544299T LOPEZ ALBERCA, ALICIA 

19 53144379C LOPEZ CALLEJAS, EVA MARIA 

20 53141589C LOPEZ GARCIA, AMPARO MARIA 

21 77575662C LOPEZ RAMON, MARIA SOLEDAD 

22 77575691A MARTINEZ ABELLÁN, ELENA 

23 53145359H MARTINEZ CASTILLO, LUCIA 

24 77578000N MARTINEZ CASTILLO, Mª FERNANDA 

25 53149921A MAS GALLARDO, ERNESTO 

26 53144826Z MEDINA QUESADA, ESPERANZA 

27 77578518R MONREAL PALENCIA, ESTHER 
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28 52759078E MUÑOZ MORENO, Mª ISABEL 

29 05158720G NAVARRO OCHANDO, MANUEL JULIAN 

30 52757069Z PALACIOS GARCIA, Mª DOLORES 

31 52753450Y RIQUELME SAEZ, ENCARNACIÓN 

32 52755973E SANCHEZ LORENZO, Mª CAROLINA 

33 21690999K SERRANO GONZALEZ, SAUL 

34 52754311Q SORIA MOLINA, Mª ROSARIO 

35 43458273A VASCO FAJARDO, ESTER 

36 77577868H VELA PATERNA, SERGIO 
 
 

 

Aspirantes excluidos:  
 

 

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE CAUSA 

1 52756039L FUENTES MARTINEZ, DOLORES DEL ROSARIO 2 

2 52756577M MARTINEZ CABEZUELOS, PILAR 2 

3 05145675T MARTINEZ LOPEZ, Fº RAFAEL 2 

4 52757483Z MORENO MELERO, Mª DEL CARMEN 2 

 

DESCRIPCIÓN CAUSAS DE  EXCLUSION (Director/Monitor/Auxiliar administrativo) : 
 
CODIGO DESCRIPCIÓN 

1 No acreditar capacitación docente 

2 No acreditar requisito de titulación académica 

3 No acreditar experiencia laboral 

 

 

 

ALUMNOS/AS: 
 

Aspirantes admitidos:  

 

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE 

1 77577238D ALFARO NAVARRO, NURIA 

2 50567045G ALFARO SEPULVEDA, JULIA EDITH 

3 52755039P ALVAREZ BURGUILLOS, JUAN 

4 52750435G ALVAREZ CUESTA, Mª DOLORES 

5 05142676Z ANDUJAR LOPEZ, CARMEN 

6 52759575J ARCOS HELLIN, CRISTINA 

7 53145243V ARMENGOL CAÑAVATE, JUDITH 

8 X3124245V ASPIAZU CARRANZA, ELSI REBECA 

9 39732960T AYUSO CASTILLA, DAVID 

10 53142492A BAIDEZ BLEDA, JUAN CARLOS 

11 53140068V BAÑULS NAVARRO, DOLORES 

12 45564645N BERNABE MORATON, ANA ISABEL 

13 77577209A CABEZUELOS VILLORA, OVIDIO JAVIER 

14 X6664178C CALATAYUD MENDOZA, RAMIRO 

15 52757108F CANO LOPEZ, MARIA SALUD 

16 52755329E CAÑAVATE HERNANDEZ, Mª CONCEPCION 

17 77575617K CHINCHILLA MARTINEZ, LUIS 

18 52751137Q CHINCHILLA MARTINEZ, Mª LUISA 
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19 X9405986K CORONADO CHAVEZ, Mª ZOBEIDA 

20 77578524F COZAR RUBIO, MARIO 

21 53148794A CRUZ PARADAS, JOSEFA 

22 52752389A CUBILLAS ESPINOSA, Mª EUGENIA 

23 53144091S DIAZ CALLEJAS, Mª DOLORES 

24 77577847C DIAZ GARCIA, LYDIA 

25 53142948E DIAZ-BENITO SANCHEZ, Mª DEL MAR 

26 52755592D ESCARABAJAL LOPEZ, ISIDRA 

27 33864592J ESPINAR MARTINEZ, SALVADOR 

28 33466469C ESTEVAN ROSALES, RUBEN VICENTE 

29 X7499668N FARSI FADOUA 

30 52758265Z FERNANDEZ BLEDA, Mª  MERCEDES 

31 47259679S FERNANDEZ MONTOYA, SAMARA 

32 53144527Z FERNANDEZ SANCHEZ, M SANDRA 

33 52754900F FERRANDO LOPEZ, Mª DOLORES 

34 53149959H FERRER RUIZ, IRENE 

35 53148804J FERRER RUIZ, LAURA 

36 47098287Z GARCIA GARCIA, Mª DEL SOL 

37 53141653S GARCÍA GONZALEZ, Mª SOLEDAD 

38 53141598Y GARCIA JIMENEZ, JOSEFA MARIA 

39 52750054Z GARCIA LAZARO, ALFREDO 

40 07564289A GARCIA LOPEZ, RAFAEL VICENTE 

41 47396094V GARCIA MORENO, INES 

42 52750851Y GARCIA MORENO, JUAN 

43 Y1851568J GARCIA SOTO, KEILA ELISABETH 

44 77576714Z GOMEZ FERNANDEZ, PABLO 

45 47076164V GOMEZ MOLINA, YOLANDA 

46 53141672B GONZALEZ MONTE, MARIA DOLORES 

47 53144037F GONZALEZ SANCHEZ, EVA 

48 53142519F GONZALEZ TOBARRA, ANA ISABEL 

49 77575565S GONZALEZ TOBARRA, RAFAEL 

50 53143622Y GUERRERO SANCHEZ, Mª ANGELES 

51 52750411A HERRERO MARTINEZ, CONCEPCIÓN 

52 53144795Y HIGUERA HERNANDEZ, ANA ISABEL 

53 74502215V HORTELANO DIAZ, JOSE LUIS 

54 52752615E IBAÑEZ PEREZ, LAUREANO 

55 52758448J INIESTA QUINTANA, MANUELA 

56 47098292L IÑIGUEZ SERRANO, ASTRID 

57 53148653T IZQUIERDO CLEMENTE, RAFAEL 

58 52750263Q JAEN ARAGON, ANTONIA 

59 52750292E JAEN GONZALEZ, CARMEN 

60 77578256S KORCHI EL KADOURI, HAYAT       

61 52750547R LARA BOLARÍN, Mª TERESA 

62 77577285X LOPEZ ESCRIBANO, ROSA MARIA 

63 53141351N LOPEZ GOMEZ, ANA BELEN 

64 53149376X LOPEZ MARTINEZ, BEATRIZ 
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65 74500317M LOPEZ MARTINEZ, Mª JESUS 

66 52754322G MARIN PIQUERAS, FRANCISCA 

67 52759530Z MARTINEZ CABAÑERO, ISABEL MAGDALENA 

68 52758937L MARTINEZ CUENCA, REMEDIOS 

69 77576290G MARTINEZ GALLAR, MARTA 

70 44378712M MARTINEZ PIQUERAS, Mª JOSE 

71 52759465H MARTINEZ PLASENCIA, ANTONIO 

72 52759899S MARTINEZ TOMAS, JOSEFA 

73 53143205A MEDIAVILLA BLEDA, ANTONIO 

74 52754362K MEDIAVILLA SANCHEZ, PETRONILA 

75 77575865Q MONDEJAR GOMEZ, ELENA 

76 53149019K MONTEMAYOR DONATE, VICTOR MANUEL 

77 77635174P MONTERO CABRERA, DADIRAC 

78 52751537W MORALES, MORALES, ROSA MARIA 

79 53148984D MORATA LOPEZ, LAURA 

80 77576595X MORCILLO MOROTE, Mª CARMEN 

81 77576882K MORENO GARCIA, MARIA 

82 52751857T MORENO VALERO, ENCARNACIÓN 

83 53142053R MORENO VALVERDE, JESUS 

84 21499694F MOROTE SORIANO, Mª CARMEN 

85 53147244V NAVARRO GOMEZ, ANA ISABEL 

86 52757197G NAVARRO MASCUÑAN, Mª SOLEDAD 

87 53145971D NAVARRO RODRIGUEZ, PEDRO 

88 53148471W NAVARRO SANTIAGO, MANUEL 

89 52758445X OLIVA BAUTISTA, Mª SOLEDAD 

90 52757049V OLMO TARRAGA, AMELIA 

91 21647791F PARADAS GARCIA, AMPARO 

92 78684322B PELADO PLANELLES, CARMEN 

93 77578373V PEÑAFIEL CANTERO, Mª MAGDALENA 

94 77637003C PEREZ BARRIOS, ANAHI 

95 53142916J PEREZ LOPEZ, ANA MARIA 

96 77575944A PEREZ SANCHEZ, PALOMA 

97 77636408T PINTO MIRANDA, HILDA ROSMERY 

98 52549218Z PLANELLES RIVAS, DOLORES 

99 52758885J PORTAÑA GARCIA, Mª DOLORES 

100 53142330W POVEDA MUÑOZ, ROCIO 

101 07520630K RAYA HENARES, ROSA MARIA 

102 53140107X REAZA MARTINEZ, JUAN ANTONIO 

103 07540517J REINA GARCIA, SOLEDAD 

104 77575003M REOLID RUBIO, SARA 

105 53144032W REQUENA GARCIA, Mª ESTHER 

106 53148601V REQUENA OLIVARES, ANA GABRIELA 

107 07559984E RODRIGUEZ SANCHEZ, HERMINIO 

108 52758313Q RUIZ MOROTE, JOSE ANTONIO 

109 05155868G RUIZ SANCHEZ, PURIFICACION 

110 53147963T SAEZ JUAREZ, ISABEL 
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111 77577170X SAEZ MORENO, MARIA 

112 52753426M SANCHEZ CALLEJAS, Mª DOLORES 

113 74502132A SANCHEZ CANO, ISABEL 

114 52755973E SANCHEZ LORENZO, Mª CAROLINA 

115 77576951K SANCHEZ SANCHEZ, Mª JESUS 

116 53140045V SANCHEZ SANCHEZ, Mª PILAR 

117 53148172W SANTIAGO GARCIA, LUIS 

118 77580349S SANTIAGO MORENO, TAMARA 

119 77579043C SANTIAGO SANTIAGO, ISAAC 

120 14313595M SIMON ROBLES, ANA ISABEL 

121 05152748N SORIA LECEGUI, NATIVIDAD 

122 52754311Q SORIA MOLINA, MARIA ROSARIO 

123 52755411N TAUSTE VALERO, CRISTINA 

124 53146651E TOMAS FERRIZ, JUANA 

125 53149448J TORRES PINAR, CARMEN MARIA 

126 53145001M VALCARCEL MORALES, VANESSA 

127 53148044N VILLALGORDO GUIRADO, JOSE GABRIEL 

128 53141095D VILLENA GARCIA, Mª DEL ROSARIO 

129 52750617W VIZCAINO ALARCON, MILAGROS 

 

 

Aspirantes excluidos:  

 

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE CAUSA 

1 X2711780B EL HATAR, MOHAMED 2,3,4,5,6 

2 X3168955S MARDA, RACHID 2,3,4,5,6 

3 77578518R MONREAL PALENCIA, ESTHER 1 

4 44384988W NAVARRO FERNANDEZ, MANUELA 2 

5 53142136S NAVARRO GARCIA, PILAR 7 

6 77579326G OCHOA ENCIZO, CRISTIAN FELIPE 2 

7 53149594K ORTEGA LOZANO, MARIA 2,3,4,5,6 

8 44395616G SANCHEZ LOPEZ, PURIFICACION 4 

 

CAUSAS DE  EXCLUSION (Alumnos) : 
 

CODIGO DESCRIPCIÓN 
1 No tener cumplidos 25 años 

 
2 

No aportar copia tarjeta inscripción Servicio Público 
Empleo 

3 No aportar fotocopia del DNI 
4 No aportar vida laboral 
5 Falta firma solicitud o declaración responsable 
6 No aportar copia libro de familia 
7 No encontrarse en situación de desempleo con plena disponibilidad 

disponibilidad  
 
 
 
Segundo.-  Acordar la publicación del Baremo provisional de la fase de concurso,  de  conformidad con la 
propuesta de la Comisión Mixta de Selección de fecha 25/04/2018.  
 
 
 
 
 
 



FIRMADO POR:

EL
 A

LC
AL

DE
P.

D.
 R

es
ol

uc
ió

n 
nº

 1
56

0 
de

 1
9/

6/
15

, r
ec

tif
ica

da
po

r R
. n

º 
15

77
 d

e 
22

/0
6/

15
EL

 C
ON

CE
JA

L
M

AR
IA

 C
AR

M
EN

 R
OD

RÍ
GU

EZ
 R

OD
RÍ

GU
EZ

FIRMADO POR:

In
co

rp
or

ad
o 

al
 li

br
o 

de
 re

so
lu

cio
ne

s
FE

CH
A:

 2
6/

04
/2

01
8

EL
 S

EC
RE

TA
RI

O
FE

LI
X 

NU
ÑE

Z 
HE

RR
ER

O

Hash SHA256:
2bSp4yG722R+nIaAP
McKF/xpdnLOVNuLR
7ScD/Gkbzo=

Resolución Nº928 de 26/04/2018 - AYUNTAMIENTO DE HELLÍN

Documento firmado electrónicamente por los firmantes indicados en el margen izquierdo.
Puede verificar su autenticidad en la dirección https://eadmin.dipualba.es/csv/ Código seguro de verificación: P6F3CY-TENEV4WR Pág. 7 de 11

 

RRHH y Personal
NIF: P0203700J

7 

 
PUESTO DE DIRECTOR 
 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE 

TITULACION CURSOS 
EXPERIENCIA 
PROFESIONAL 

TOTAL A B C 

52753611Y BRAVO JIMENEZ, INMACULADA 0,00 1,65 2,40 4,05 

06230773G CABAÑAS RUIZ, EVA MARIA 0,00 3,50 0,00 3,50 
74516453H CANO CARRASCO, LOURDES 0,00 1,95 0,00 1,95 

10884689P COMBARROS LOPEZ, Mª ANGELES 0,00 3,50 0,00 3,50 
46533875E CUADROS GARCÍA, MANUEL 0,00 3,50 4,70 8,20 
05195471R CUERDA CUERDA, DIMAS 0,00 2,10 6,00 8,10 

44385392S FIDEU MARTINEZ, ANA DOLORES 0,00 1,45 0,00 1,45 
47065104C FITO ROIG, ROSARIO 0,00 1,00 0,00 1,00 
44377794F GALINDO GIRON, ANGELES RUS 0,00 1,75 1,88 3,63 
05145559E GARCIA PALOMARES, MANUEL 0,00 0,15 0,00 0,15 
47398160J GONZALEZ MAESTRO, AURORA 0,00 0,15 0,00 0,15 

16605373V IBAÑEZ MORENO, ELISABET 0,00 3,50 0,00 3,50 
53149436R LOPEZ SANCHEZ, PILAR 0,00 1,95 0,00 1,95 
47099167C MARCOS MARTINEZ, Mª ROSA 0,00 1,15 0,00 1,15 
07546059W MARTIN SANCHEZ, FERNANDO 0,00 3,50 0,00 3,50 
44387328L MEDRANO SARRION, Mª JESÚS 0,00 0,00 0,00 0,00 
29047297E MIRA ALBERT, JOSE LUIS 0,00 1,10 3,37 4,47 
05157775W MOLINA CANTOS, RAFAEL 0,00 1,85 5,50 7,35 
04592620A PEINADO ANTÓN, JOSE MARIA 0,00 3,50 5,16 8,66 

53146425A 
RODRIGUEZ FERNANDEZ, Mª 
INMACULADA 0,00 3,50 2,42 5,92 

05154852T SAEZ OCHOA, BARTOLOMÉ 0,00 3,50 0,00 3,50 

05907337V 
SANCHEZ FERNÁNDEZ, FRANCISCO 
JOSE 0,00 1,75 2,50 4,25 

05167729C SERNA LOPEZ, JOSE LUIS 0,00 2,05 1,83 3,88 

74520087H TEBAR MARTINEZ, ROCIO 0,00 2,65 0,00 2,65 
70510307N VALDES GRANDE, JESUS GONZALO 0,00 3,50 6,00 9,50 
53140885Y VIZCAINO BLEDA, PEDRO 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 
PUESTO DE MONITOR  

DNI APELLIDOS Y NOMBRE 

CURSOS 
EXPERIENCI
A DOCENTE 

EXPERIENCIA 
PROFESIONAL 

TOTAL A B C 
47092900D ARAQUE RUIZ, SONIA 0,00 0,00 0,15 0,15 
53140885Y VIZCAINO BLEDA, PEDRO 0,00 0,61 0,00 0,61 
 
 
 
PUESTO AUXILIAR ADMINISTRATIVO  
 

44398091H ALARCON GONZALEZ, AMPARO 1,25 0,00 1,94 3,19 

05157264C BORRELL PANDURO, IRENE 3,00 0,17 2,34 5,51 
7248521W CASADO GONZALEZ, ROCIO 3,00 2,00 0,00 5,00 

53147004F CERDAN CIFUENTES, VIRGINIA 0,00 0,00 0,00 0,00 

52751325C DIAZ RODENAS, Mª SOLEDAD 0,00 0,00 0,00 0,00 

53144091S DIAZ CALLEJAS, MARIA DOLORES 0,90 0,00 0,00 0,90 

47091290D FERNANDEZ GARCIA, FRANCISCA 2,10 0,00 0,00 2,10 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE 

CURSOS  

EXP 
PROF  
AUX 
ADM
VO 

EXP 
PROF 
TE/CO
/ET 

TOTAL A B C 
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77576077K FERNÁNDEZ RODRIGUEZ, ALMUDENA 0,95 0,00 0,00 0,95 

44385392S FIDEU MARTINEZ, ANA DOLORES 2,35 0,00 0,00 2,35 
53140069H GARCIA SORIA, IRENE 0,60 0,00 0,00 0,60 

52751399W GONZALEZ CALLEJAS, Mª GLORIA 1,50 2,00 0,00 3,50 
53141672B GONZALEZ MONTE, Mª DOLORES 1,80 0,00 0,00 1,80 

53140287Y GONZALEZ SANCHEZ, Mª TERESA 2,35 0,00 0,00 2,35 
77576352C GUTIERREZ MARTINEZ, ALMUDENA 0,00 0,00 0,00 0,00 
53140762K INIESTA DIAZ, ESPERANZA 2,80 2,00 0,00 4,80 
53149291V JIMENEZ GONZALEZ, Mª DOLORES 0,75 1,58 0,00 2,33 
52750547R LARA BOLARIN, Mª TERESA 0,00 0,00 0,00 0,00 

07544299T LOPEZ ALBERCA, ALICIA 2,10 2,00 0,00 4,10 

53144379C LOPEZ CALLEJAS, EVA MARIA 1,00 0,00 0,00 1,00 
53141589C LOPEZ GARCIA, AMPARO MARIA 0,10 0,00 0,00 0,10 
77575662C LOPEZ RAMON, MARIA SOLEDAD 0,85 0,99 0,00 1,84 
77575691A MARTINEZ ABELLÁN, ELENA 0,50 0,00 0,00 0,50 
53145359H MARTINEZ CASTILLO, LUCIA 2,50 2,00 0,00 4,50 
77578000N MARTINEZ CASTILLO, Mª FERNANDA 1,60 0,00 0,00 1,60 
53149921A MÁS GALLARDO, ERNESTO 0,95 0,00 0,00 0,95 

53144826Z MEDINA QUESADA, ESPERANZA 2,20 0,00 0,00 2,20 
77578518R MONREAL PALENCIA, ESTHER 0,45 0,00 0,00 0,45 

52759078E MUÑOZ MORENO, Mª ISABEL 0,00 0,00 0,00 0,00 
05158720G NAVARRO OCHANDO, MANUEL JULIAN 3,00 0,00 0,00 3,00 
52757069Z PALACIOS GARCIA, Mª DOLORES 1,25 0,00 0,00 1,25 
52753450Y RIQUELME SAEZ, ENCARNACIÓN 2,35 0,00 0,00 2,35 

52755973E SANCHEZ LORENZO, Mª CAROLINA 2,20 0,00 0,00 2,20 

21690999K SERRANO GONZALEZ, SAUL 1,00 0,00 0,00 1,00 
52754311Q SORIA MOLINA, Mª ROSARIO 1,25 0,00 0,00 1,25 

43458273A VASCO FAJARDO, ESTER 0,00 0,00 0,00 0,00 

77577868H VELA PATERNA, SERGIO 0,00 0,00 0,00 0,00 
 
 
PUESTO ALUMNOTRABJADOR 
 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE 
A B C D E F G H I 

TOTA
L 

77577238D ALFARO NAVARRO, NURIA 3 0 1 0 1 0 1 1 2 9,00 

50567045G ALFARO SEPULVEDA, JULIA EDITH 0 1 1 1 0 0,25 1 1 0 5,25 
52755039P ALVAREZ BURGUILLOS, JUAN 0 1 0 0 0 0 0 1 2 4,00 

52750435G ALVAREZ CUESTA, Mª DOLORES 0 1 1 0 0 0 0 1 2 5,00 

05142676Z ANDUJAR LOPEZ, CARMEN 0 0 1 1 0 0 1 1 2 6,00 

52759575J ARCOS HELLIN, CRISTINA 3 0 1 1 0 0 1 1 2 9,00 

53145243V ARMENGOL CAÑAVATE, JUDITH 3 0 1 0 0 0,5 0 1 2 7,50 
X3124245V ASPIAZU CARRANZA, ELSI REBECA 0 1 1 1 0 1 1 1 2 8,00 

39732960T AYUSO CASTILLA, DAVID 3 0 0 0 1 0 0 1 2 7,00 

53142492A BAIDEZ BLEDA, JUAN CARLOS 3 0 0 0 0 0,25 1 1 2 7,25 
53140068V BAÑULS NAVARRO, DOLORES 3 0 1 1 0 0,25 1 1 2 9,25 

45564645N BERNABE MORATON, ANA ISABEL 3 0 1 0 0 0,25 1 1 2 8,25 

77577209A 
CABEZUELOS VILLORA, OVIDIO 
JAVIER 3 0 0 0 0 0 1 1 2 7,00 

X6664178C CALATAYUD MENDOZA, RAMIRO 3 0 0 0 1 0,25 0 1 2 7,25 

52757108F CANO LOPEZ, MARIA SALUD 3 0 1 0 0 0 1 1 2 8,00 

52755329E 
CAÑAVATE HERNANDEZ, Mª 
CONCEPCION 0 1 1 1 0 0 0 1 2 6,00 

77575617K CHINCHILLA MARTINEZ, LUIS 3 0 0 0 0 0 1 1 2 7,00 

52751137Q CHINCHILLA MARTINEZ, Mª LUISA 3 0 1 0 0 0 0 1 2 7,00 

X9405986K CORONADO CHAVEZ, Mª ZOBEIDA 3 0 1 0 0 0,25 0 1 2 7,25 
77578524F COZAR RUBIO, MARIO 3 0 0 0 0 0 1 1 2 7,00 

53148794A CRUZ PARADAS, JOSEFA 3 0 1 0 1 0,50 1 1 2 9,50 

52752389A CUBILLAS ESPINOSA, Mª EUGENIA 0 1 1 1 0 0,75 0 1 2 6,75 

53144091S DIAZ CALLEJAS, Mª DOLORES 3 0 1 1 0 0,50 1 1 2 9,50 
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DNI APELLIDOS Y NOMBRE A B C D E F G H I 
TOTA
L 

77577847C DIAZ GARCIA, LYDIA 3 0 1 0 0 0 0 1 2 7,00 

53142948E DIAZ-BENITO SANCHEZ, Mª DEL MAR 3 0 1 0 0 0,25 1 1 2 8,25 
52755592D ESCARABAJAL LOPEZ, ISIDRA 0 1 1 0 0 0 0 1 2 5,00 

33864592J ESPINAR MARTINEZ, SALVADOR 0 1 0 0 1 0 1 1 2 6,00 

33466469C ESTEVAN ROSALES, RUBEN VICENTE 3 0 0 0 1 0 1 1 2 8,00 

X7499668N FARSI FADOUA 3 0 1 0 0 0 1 1 2 8,00 

52758265Z FERNANDEZ BLEDA, Mª MERCEDES 3 0 1 1 0 0,50 1 1 2 9,50 
47259679S FERNANDEZ MONTOYA, SAMARA 3 0 0 0 0 0,50 1 1 2 7,50 
53144527Z FERNANDEZ SANCHEZ, M SANDRA 3 0 1 0 0 0,75 1 1 2 8,75 

52754900F FERRANDO LOPEZ, Mª DOLORES 0 1 1 0 0 0 1 1 2 6,00 

53149959H FERRER RUIZ, IRENE 3 0 1 1 0 0,25 1 1 2 9,25 

53148804J FERRER RUIZ, LAURA 3 0 1 1 0 0 1 1 2 9,00 
47098287Z GARCIA GARCIA, Mª DEL SOL 3 0 1 0 0 0,25 1 1 2 8,25 

53141653S GARCÍA GONZALEZ, Mª SOLEDAD 3 0 1 1 0 0,25 1 1 2 9,25 

53141598Y GARCIA JIMENEZ, JOSEFA MARIA 3 0 1 0 0 0,50 1 1 2 8,50 

52750054Z GARCIA LAZARO, ALFREDO 3 0 0 1 0 0 1 1 2 8,00 
07564289A GARCIA LOPEZ, RAFAEL VICENTE 0 1 0 1 0 0 1 1 2 6,00 

47396094V GARCIA MORENO, INES 3 0 1 0 1 0 0 1 2 8,00 

52750851Y GARCIA MORENO, JUAN 0 1 0 0 0 0 1 1 2 5,00 

Y1851568J GARCIA SOTO, KEILA ELISABETH 3 0 1 0 0 0 1 1 2 8,00 
77576714Z GOMEZ FERNANDEZ, PABLO 3 0 0 0 0 0 1 1 0 5,00 

47076164V GOMEZ MOLINA, YOLANDA 3 0 1 1 1 0 1 1 2 10,00 
53141672B GONZALEZ MONTE, MARIA DOLORES 3 0 1 0 0 0 0 1 2 7,00 
53144037F GONZALEZ SANCHEZ, EVA 3 0 1 1 1 0 1 1 2 10,00 

53142519F GONZALEZ TOBARRA, ANA ISABEL 3 0 1 0 0 0,5 1 1 0 6,50 
77575565S GONZALEZ TOBARRA, RAFAEL 3 0 0 1 0 0 1 1 2 8,00 
53143622Y GUERRERO SANCHEZ, Mª ANGELES 3 0 1 1 1 0,75 1 1 2 10,75 

52750411A HERRERO MARTINEZ, CONCEPCIÓN 0 1 1 0 0 0 0 1 2 5,00 
53144795Y HIGUERA HERNANDEZ, ANA ISABEL 3 0 1 0 0 0,25 0 1 2 7,25 
74502215V HORTELANO DIAZ, JOSE LUIS 0 0 0 0 0 0 0 1 2 3,00 
52752615E IBAÑEZ PEREZ, LAUREANO 0 1 0 1 1 0 0 1 2 6,00 
52758448J INIESTA QUINTANA, MANUELA 0 1 1 1 0 0 0 1 2 6,00 
47098292L IÑIGUEZ SERRANO, ASTRID 3 0 1 0 0 0 1 1 2 8,00 
53148653T IZQUIERDO CLEMENTE, RAFAEL 3 0 0 1 1 0 1 1 2 9,00 

52750263Q JAEN ARAGON, ANTONIA 0 1 1 1 1 0 0 1 2 7,00 

52750292E JAEN GONZALEZ, CARMEN 0 1 1 0 0 0 1 1 2 6,00 

77578256S KORCHI EL KADOURI, HAYAT 3 0 1 0 0 0,25 1 1 2 8,25 

52750547R LARA BOLARÍN, Mª TERESA 0 1 1 0 0 0 1 1 2 6,00 

77577285X LOPEZ ESCRIBANO, ROSA MARIA 3 0 1 0 0 0 0 1 2 7,00 
53141351N LOPEZ GOMEZ, ANA BELEN 3 0 1 0 0 0,50 1 1 2 8,50 

53149376X LOPEZ MARTINEZ, BEATRIZ 3 0 1 0 0 0 0 1 0 5,00 

74500317M LOPEZ MARTINEZ, Mª JESUS 0 1 1 0 0 0 1 1 2 6,00 

52754322G MARIN PIQUERAS, FRANCISCA 0 1 1 1 0 0 0 1 2 6,00 

52759530Z MARTINEZ CABAÑERO, ISABEL 
MAGDALENA 3 0 1 1 1 0,50 0 1 2 9,50 

52758937L MARTINEZ CUENCA, REMEDIOS 3 0 1 1 0 0,50 1 1 2 9,50 

77576290G MARTINEZ GALLAR, MARTA 3 0 1 0 0 0,25 1 1 2 8,25 
44378712M MARTINEZ PIQUERAS, Mª JOSE 3 0 1 1 0 0 0 1 2 8,00 
52759465H MARTINEZ PLASENCIA, ANTONIO 3 0 0 0 1 0,50 1 1 2 8,50 

52759899S MARTINEZ TOMAS, JOSEFA 3 0 1 1 0 0,25 0 1 2 8,25 
53143205A MEDIAVILLA BLEDA, ANTONIO 3 0 0 0 0 0 0 1 2 6,00 

52754362K MEDIAVILLA SANCHEZ, PETRONILA 0 1 1 1 0 0 0 1 2 6,00 
77575865Q MONDEJAR GOMEZ, ELENA 3 0 1 0 0 0 1 1 0 6,00 

53149019K 
MONTEMAYOR DONATE, VICTOR 
MANUEL 3 0 0 1 0 0 1 1 2 8,00 

77635174P MONTERO CABRERA, DADIRAC 3 0 1 1 0 0,25 1 1 2 9,25 

52751537W MORALES, MORALES, ROSA MARIA 0 0 1 1 0 0 1 1 2 6,00 
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DNI APELLIDOS Y NOMBRE A B C D E F G H I 
TOTA
L 

53148984D MORATA LOPEZ, LAURA 3 0 1 0 0 0 1 1 2 8,00 

77576595X MORCILLO MOROTE, Mª CARMEN 3 0 1 0 0 0,50 0 1 2 7,50 
77576882K MORENO GARCIA, MARIA 3 0 1 0 0 0 1 1 2 8,00 

52751857T MORENO VALERO, ENCARNACIÓN 0 1 1 1 0 0,25 1 1 2 7,25 

53142053R MORENO VALVERDE, JESUS 3 0 0 0 1 0 1 1 2 8,00 

21499694F MOROTE SORIANO, Mª CARMEN 0 1 1 1 0 0 0 1 2 6,00 

53147244V NAVARRO GOMEZ, ANA ISABEL 3 0 1 0 0 0 1 1 2 8,00 

52757197G NAVARRO MASCUÑAN, Mª SOLEDAD 0 1 1 0 1 0 1 1 2 7,00 
53145971D NAVARRO RODRIGUEZ, PABLO 3 0 0 1 1 0 0 1 2 8,00 

53148471W NAVARRO SANTIAGO, MANUEL 3 0 0 0 0 0,50 1 1 2 7,50 

52758445X OLIVA BAUTISTA, Mª SOLEDAD 3 0 1 0 0 0,5 0 1 2 7,50 

52757049V OLMO TARRAGA, AMELIA 0 1 1 1 0 0,5 0 1 2 6,50 

21647791F PARADAS GARCIA, AMPARO 0 1 1 0 1 0 1 1 2 7,00 
78684322B PELADO PLANELLES, CARMEN 3 0 1 0 0 0,25 1 1 2 8,25 

77578373V 
PEÑAFIEL CANTERO, Mª 
MAGDALENA 3 0 1 0 0 0,25 1 1 2 8,25 

77637003C PEREZ BARRIOS, ANAHI 3 0 1 0 0 0,75 0 1 0 5,75 

53142916J PEREZ LOPEZ, ANA MARIA 3 0 1 1 1 0 1 1 2 10,00 
77575944A PEREZ SANCHEZ, PALOMA 3 0 1 0 0 0 1 1 0 6,00 

77636408T PINTO MIRANDA, HILDA ROSMERY 3 0 1 0 0 0,50 0 1 2 7,50 
52549218Z PLANELLES RIVAS, DOLORES 0 1 1 0 0 0 0 1 2 5,00 

52758885J PORTAÑA GARCIA, Mª DOLORES 3 0 1 0 0 0,25 1 1 2 8,25 

53142330W POVEDA MUÑOZ, ROCIO 3 0 1 0 0 0,25 0 1 2 7,25 

07520630K RAYA HENARES, ROSA MARIA 0 1 1 1 0 0 1 1 2 7,00 
53140107X REAZA MARTINEZ, JUAN ANTONIO 3 0 0 1 0 0,50 0 1 2 7,50 

07540517J REINA GARCIA, SOLEDAD 0 1 1 1 0 0 1 1 2 7,00 

77575003M REOLID RUBIO, SARA 3 0 1 0 1 0 0 1 2 8,00 

53144032W REQUENA GARCIA, Mª ESTHER 3 0 1 0 0 0 0 1 2 7,00 
53148601V REQUENA OLIVARES, ANA GABRIELA 3 0 1 0 1 0 0 1 2 8,00 

07559984E RODRIGUEZ SANCHEZ, HERMINIO 0 1 0 0 0 0 1 1 2 5,00 

52758313Q RUIZ MOROTE, JOSE ANTONIO 3 0 0 1 1 0 1 1 2 9,00 

05155868G RUIZ SANCHEZ, PURIFICACION 0 1 1 0 0 0,25 1 1 2 6,25 

53147963T SAEZ JUAREZ, ISABEL 3 0 1 1 1 0 1 1 2 10,00 
77577170X SAEZ MORENO, MARIA 3 0 1 1 0 0 1 1 2 9,00 

52753426M SANCHEZ CALLEJAS, Mª DOLORES 0 1 1 1 0 0 1 1 2 7,00 
74502132A SANCHEZ CANO, ISABEL 0 1 1 1 0 0 1 1 2 7,00 

4395616G SANCHEZ LOPEZ, PURIFICACION 3 0 1 0 1 0 0 1 2 8,00 

52755973E SANCHEZ LORENZO, Mª CAROLINA 0 1 1 1 0 0,25 1 1 2 7,25 

77576951K SANCHEZ SANCHEZ, Mª JESUS 3 0 1 0 0 0,25 0 1 2 7,25 
53140045V SANCHEZ SANCHEZ, Mª PILAR 3 0 1 0 0 0,50 1 1 2 8,50 

53148172W SANTIAGO GARCIA, LUIS 3 0 0 1 0 0,75 1 1 2 8,75 

77580349S SANTIAGO MORENO, TAMARA 3 0 1 0 0 0 1 1 2 8,00 

77579043C SANTIAGO SANTIAGO, ISAAC 3 0 0 0 0 0 0 1 2 6,00 

14313595M SIMON ROBLES, ANA ISABEL 3 0 1 0 0 0 0 1 2 7,00 

05152748N SORIA LECEGUI, NATIVIDAD 0 1 1 0 0 0 1 1 2 6,00 

52754311Q SORIA MOLINA, MARIA ROSARIO 0 1 1 1 0 0 1 1 2 7,00 
52755411N TAUSTE VALERO, CRISTINA 0 1 1 0 0 0,25 1 1 2 6,25 

53146651E TOMAS FERRIZ, JUANA 3 0 1 1 0 0 1 1 2 9,00 
53149448J TORRES PINAR, CARMEN MARIA 3 0 1 0 0 0 1 1 2 8,00 

53145001M VALCARCEL MORALES, VANESSA 3 0 1 1 0 0,5 0 1 2 8,50 

53148044N 
VILLALGORDO GUIRADO, JOSE 
GABRIEL 3 0 0 0 0 0 1 1 2 7,00 

53141095D VILLENA GARCIA, Mª DEL ROSARIO 3 0 1 1 0 0,50 1 1 2 9,50 

52750617W VIZCAINO ALARCON, MILAGROS 0 1 1 0 0 0 0 1 2 5,00 
 
CRITERIOS DE BAREMO - COLECTIVOS Y SITUACIÓN SOCIOLABORAL 
A. Estar en el intervalo de edad de 25 a 45  -3 puntos. 
B. Estar en el intervalo de edad de 46 a 55  - 1 punto. 
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C. Mujeres  - 1 punto.                                                                                                                                                       
D. Desempleado de larga duración (inscrito como desempleado durante 12 meses o más en los últimos 
13 meses)  - 1 punto. 
E. Personas con discapacidad acreditada > 33 % - 1 punto. 
F. Responsabilidades familiares (hijos < 18 años o personas dependientes): 0,25 puntos por cada hijo o 
persona dependiente hasta 1 punto como máximo. 
G. No percibir prestación o subsidio u otros ingresos económicos  - 1 punto. 
H. Que ningún miembro de la unidad familiar esté trabajando actualmente en otros planes de empleo 
del Ayuntamiento de Hellín - 1 punto.      
I. No haber participado en programas similares de formación en alternancia con el empleo en los cinco 
años anteriores - 2 puntos. 
 
  
De conformidad con la base 8.3 de las convocatorias, se establece un plazo de cinco días para la presentación 
de reclamaciones al baremo provisional, contados al siguiente al de la publicación de la presente resolución 
en el Tablón de Anuncios Electrónico del Ayuntamiento de Hellín.  
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